1 / 5

中国职业安全健康协会
文件

中 国 黄 金 协 会
中安健协〔2019〕56 号

关于召开职业安全健康管理现场会的通知

各会员及有关单位：

为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的十九大和十九届二中、三中全会精神，认真落实党

中央关于加快安全生产领域改革发展的工作部署，发挥职业

安全健康工作先进典型案例的示范引领作用，搭建职业安全

健康工作的交流学习平台，促进各会员单位安全生产管理和

风险防控能力的提升，推动黄金行业和职业安全健康事业的

高质量发展，中国职业安全健康协会、中国黄金协会定于

2019 年 9 月 19—20 日在新疆阿舍勒铜业公司召开“职业安

2 / 5

全健康管理现场会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.总结交流紫金矿业集团阿舍勒铜业公司坚守可持续

发展理念，推进矿产资源节约与综合利用，努力打造“国家

级绿色矿山”的经验做法；

2.学习借鉴阿舍勒铜业公司创新职业安全健康管理理

念、思路、手段、方法，加强对承包商在内的统一、科学、

严格管理，并善于利用安全生产技术研发新成果，强化风险

管控，提升企业本质安全水平，促进企业安全健康发展的新

举措；

3.借鉴阿舍勒铜业公司经验做法和在发展中遇到的职

业安全健康方面的重点难点问题，探讨本单位如何改进职业

安全健康工作，强化安全风险控制方法及措施；

4.现场参观交流学习。

二、会议时间、地点

1.时间：2019 年 9 月 19—20 日（18 日报到），会期两天。

2.地点：新疆阿勒泰地区哈巴河县紫金大酒店（新疆哈

巴河县友谊路以东，过境东路以北。联系人：幺宝顺，电话：

0906—6618888）

三、参会人员

中国职业安全健康协会会员单位和中国黄金协会会员

单位分管安全生产、应急管理及环保的领导及部门负责人，

全国各省区市黄金主管部门有关领导，黄金协会有关负责人，

紫金矿业集团代表，其它相关企业代表。

四、其他事项

1.会议不收会议费

2.请各有关单位

12 日前将会议代表回执

康协会、中国黄金协会

3.会议安排接送站

业公司联系。因机场距离哈巴河县较远

4.参会人员报名

中国职业安全健康协会

联系人：米彦达

邮  箱：cosha321@163.com

中国黄金协会

联系人：许

传  真：010—

阿舍勒铜业公司接

皇甫丰江  0906

传    真：0906

附件：参会人员回执表

中国职业安全健康协会

3 / 5

其他事项

会议不收会议费，交通费、食宿费用自理。

单位做好报名组织工作，并于 2019

日前将会议代表回执（见附件 1）反馈到中国职业安全健

中国黄金协会。

会议安排接送站，如有需要的代表请提前与阿舍勒铜

因机场距离哈巴河县较远，实行集中统一接送

报名联系方式

中国职业安全健康协会：

米彦达  010—64464722  15849220721

cosha321@163.com

中国黄金协会、各省黄金管理部门及协会：

 蕾  010—84112171  13801216379

—84123325  邮  箱：1983708510@qq.com

阿舍勒铜业公司接送站：

0906-6835026   13345317868

0906-6835000  邮 箱：1207467119@qq.com

参会人员回执表

中国职业安全健康协会

。

2019 年 9 月

反馈到中国职业安全健

如有需要的代表请提前与阿舍勒铜

实行集中统一接送。

64464722  15849220721

13801216379

1983708510@qq.com

207467119@qq.com

4 / 5

附件 1

参会人员报名回执

填报单位：                       联系人：             联系电话：

序号 姓名 性别 单位 职务 联系电话
房间类型 雨鞋

尺码

乌鲁木齐-阿勒泰/

喀纳斯航班

返程阿勒泰/喀纳斯

-乌鲁木齐航班 单间 标间

1

2

3

4

5

6

备注

 请于 9月 12 前将报名回执表以电子邮件或者微信的方式报送到相关单位，由于正值新疆旅

游旺季，住宿条件有限，会议安排两个人一间，特殊情况需提前申请。

5 / 5

职业安全健康管理现场会会议日程

日期 时间 内容

9 月 18 日 全天 代表报到

9 月 19 日

10:00——

12:30

1、紫金矿业集团领导讲话；

2、阿舍勒铜业公司、选矿厂、外协公

司、班组 4家单位介绍职业安全健康

工作好做法、好经验。

16:00——

18:30
3、分组讨论

9 月 20 日

10：00——

12：30

分组现场参观阿舍勒铜矿：

4、新副井下井至 200

5、博物馆

6、锌尾选铜车间

7、新尾矿库

8、两家外协单位

12：40 合影留念

16：00——

19：00

9、中国黄金协会宋鑫理事长讲话；

10、中国职业安全健康协会王德学理

事长讲话。